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06 yrBepxneHnu 010mKkeTa beckombsckoro cenbckoro okpyra Ke3supkapckoro paiiona Ha
2025-2027 rogst

Pemenue Ke3punkapckoro parionHoro macinuxarta CeBepo-Kazaxcranckoit obnactu ot 19
mas 2025 roma Ne 23/28

Cnocka. Beoautcs B aerictBue ¢ 01.01.2025 B cOOTBETCTBUU C MYHKTOM 8 HACTOSIIIETO
perieHusl.

B cootBercTBHM co cTatbeit 91 bromkerHoro koaekca Pecnmybnuku Kazaxcran, myHKTOM
2-7 cratbu 6 3akona Pecniyonuku Kazaxctan "O MECTHOM rocy1apCTBEHHOM YIIPaBJICHUU U
camoymnpasieHnu B Pecrybnuke Kaszaxcran", mynktom 2 crathu 27 3akoHa PecnyOnuku
Kazaxcran "O mpaBoBeix akrtax" Ke3punkapckuidh paliOHHBIM — Macauxar
CeBepo-Kazaxcranckoit oomactu PEHIJI:

1. Y1Bepnuth Oromxer beckonbckoro cenbckoro okpyra Kbei3pubkapckoro pailoHa Ha
2025-2027 Toapl COrIacHO MPUIIOKEHUAM 1, 2 1 3 K HACTOSIIIEMY PEIICHUIO COOTBETCTBEHHO,
B TOM ymciie Ha 2025 roj B CISAYIOIMX 00beMax:

1) noxonbr — 490 823,6 ThICSY TEHTE:

HAJIOTOBbIE MOCTYIUIEHUS — 265 972,8 ThICcAY TEHTE;

HEHAJIOTOBBIC MOCTYIJICHUS — () THICSY TEHTE;

MOCTYIUICHUS! OT MPOJIaXKU OCHOBHOTO Kanutaina — O ThICSY TEHTE;

noctyrieHus: Tpanc@eptoB — 224 850,8 ThIcsAY TEHTE;

2) 3arpatbl — 503 088,2 ThICSY TEHTE;

3) uncroe 010 KeTHOE KpeauToBaHue — 0 ThICAY TEHTE:

Or0KETHBIE KpeauThl — () THICSY TEHTE;

noramieHue OrKETHBIX KpeIuToB — () ThICSY TEHTE;

4) casip/10 IO oneparusM ¢ PUHAHCOBBIMU aKTUBaMU — O THICSY TEHTE:

npuoOpeTeHne GUHAHCOBBIX aKTUBOB — () THICSY TEHTE;

MOCTYTUICHUS OT MPOJaKu (PMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapcTBa — O ThICSY TEHTE;

5) nedwurut (mpoduiut) 6roKeTa — -12 264,6 THICSY TEHTE;

6) HeHedTsaHOU nedunuT (mpoduiut) 6roKeTa — -12 264,6 THICSAY TEHTE;

7) punancupoBanue neduiurta (MCIoIb30BaHuE MpoduUIIUTA) OrOIKETA —

12264,6 ThICSY TEHTE:

MOCTYTUICHUE 3aiiMOB — () THICSIY TEHTE;

noraiieHue 3aiMoB — () ThICSIY TEHTE;

UCII0JIb3YEeMbI€ OCTATKH OFOHKETHBIX CpeacTB — 12 264,6 ThICSY TEHTE.



Caocka. ITynkr 1 B pepakiuu penienus: Kel3pumkapckoro paiioHHOTO Macjinxara
Ceepo-Kazaxcranckoit oosactu ot 27.06.2025 Ne 24/8 (BBoauTcs B aeiictBue ¢ 01.01.2025);
ot 26.09.2025 Ne 25/10 (BBogutcs B neiictBue ¢ 01.01.2025).

2. YcTaHOBUTH, YTO J0X0/bl beckosibekoro cenbekoro okpyra Ha 2025 rog dopMupyrores
B COOTBETCTBUU C bromxerHeiM kogexcom Pecrmybnuku Kaszaxcran 3a cuer cieayromux
HAJIOTOBBIX MOCTYILJICHUH:

1) MHAMBUYaTBHOTO MOJOXOJHOTO HAJIOra MO J0X0JaM, MOJJIeKaIINM 00JI0KEHUIO
CaMOCTOSITEIbHO (PU3NYECKUMH JIMLAMHU, Y KOTOPBIX Ha TEPPUTOPUU CEJa PACIIOIOKEHO
3asBJICHHOE NpPH NMOCTAHOBKE HA PETUCTPALMOHHBIM y4eT B OpraHe IoCyJapCTBEHHBIX
JIOXOJI0B:

MECTO HAXOXKJICHMS — JUJISl MHAMBUAYAIBHOTO MPEANPUHUMATENSA, YaCTHOIO HOTapuyca,
YACTHOTO CyZIeOHOTO HCIIOTHUTES, aJBOKaTa, MPO(EeCcCHOHATILHOTO MEINATOpPa;

MECTO >KUTEIHCTBA — JIJISl OCTAJIbHBIX (PU3NYECKUX JIUII,

2) HaJlora Ha UMYUIECTBO (PU3UYECKUX JIHUI [0 0OBEKTaM O0JIOKEHUS JTaHHBIM HAJIOTOM,
HAXOJSIIUMCS HA TEPPUTOPUH CeJIa, CEITbCKOTO OKPYTa;

3) 3eMeNbHOro Hajora Ha 3eMJIM HACEJIEHHBIX MyHKTOB C (PU3NYECKUX U IOPUIMYECKUX
JIULL TI0 3€MEJIBHBIM Y4acTKaM, HaXOSAIIMMCS] Ha TEpPUTOPUH CENa;

3-1) eaHOTO 3€MEeNIHLHOTO HAJIOTa;

4) Hasiora Ha TPaHCIIOPTHBIE CPEJICTBA!

¢ GU3HYECKUX JIUI], MECTO KHUTEIbCTBA KOTOPHIX HAXOJIUTCS HA TEPPUTOPUHU CETIa;

C IOPUJINYECKHX JIUL, MECTO HAXOXJACHHUS KOTOPBIX, YKa3bIBAEMOE B UX YUPEIUTEIbHBIX
JOKYMEHTaX, pacrojaraercs Ha TEpPUTOPHUH Cella;

4-1) nu1atel 3a MOJIb30BAaHUE 3€MEJIbHBIMU YYaCTKAMM;

5) matel 3a pa3MeleHrne HapyKHOU (BU3yalbHOW) peKIaMbl Ha:

OTKpPBITOM MPOCTPAHCTBE 32 Ipe/ieIaMy TOMEILIEHU B Cee.

3. YcTaHOBUTH, YTO JO0XOAbl BECKOIBCKOTrO CEIbCKOTO OKpyra GOpMHUPYIOTCS 3a CUET
CJIEIYIOIUX HEHAJIOTOBBIX MOCTYTUICHU:

1) mwTpadsl, HamaraemMple akKMMaMu CEIbCKUX OKPYTOB 3a aIMUHUCTPATUBHBIC
IPABOHAPYIICHHUS;

2) 1oOpoBOJIbHBIE COOPBI (PU3UUECKUX U FOPUIUYECKHX JIMII;

3) 10XOJbI OT KOMMYHAJIBLHON COOCTBEHHOCTH Cejla, CEIbCKOro OKpyra (KOMMYHaJIbHON
COOCTBEHHOCTU MECTHOT'O CaMOYIIPaBJICHUS):

JOXOJIbl OT apeH bl UMYIECTBA KOMMYHaJIbHOW COOCTBEHHOCTH Cela, CEIbCKOro OKpyTra (
KOMMYHaJIbHOW COOCTBEHHOCTH MECTHOI'O CAMOYTPABIICHHUS );

4) mpyrue HEHAJIOTOBBIC MOCTYIUICHUS B OIOJIKET CEIbCKOTO OKpyTa.

4. YCTaHOBUTb, YTO MOCTYIUICHUSIMHU B OIOJIKET CEJIbCKOTO OKpyra OT MpOAaXu
OCHOBHOI'O KanuTajla SBJISIIOTCS JEHbI'M OT MNPOAAXH TOCYJapCTBEHHOTO MMYUIECTBA,
3aKPEIUVIEHHOTO 3a TOCYAapCTBEHHBIMU YUYpEXKACHUSIMU, (UHAHCUPYEMBIMU U3 OIOJKETa
CEJIbCKOT'0 OKpyTa.



5. IIpexycMoTpeTh B Or01KeTe beckolbcKoro cenbckoro okpyra Ha 2025 roj 1eneBbie
TpaHchepThl U3 pecnyOIUKAHCKOTO OI0KETA.

Pacnipenenenue yka3aHHBIX IIEJ€BBIX TpaHC(HEPTOB U3 PeCcIyOIUKAHCKOTO OIOKETa
onpenensieTcs peneHueM akuma beckonbckoro cenbckoro okpyra "O peanusaiuu pereHus
Ke3punkapcekoro paitonnoro macnuxara CeBepo-Kazaxcranckoit oomnactu "OO6 yTBepKIeHUU
oroxera beckonabckoro cenbckoro okpyra Ke3sumkapckoro paiiona Ha 2025-2027 roaer".

6. [IpenycmoTpeTh B Or0/13keTe beckosbckoro cenbekoro okpyra Ha 2025 rojn ueneBbie
TpaHchepThl U3 paiOHHOTO OIOJIKETA.

Pacnpenenenne yka3zaHHBIX LEJNEBBIX TpaHCPEPTOB HU3 PalOHHOro OlOJKETa
OMpeeIIIeTCsl peleHneM akuMa beckoabcKkoro cenbekoro okpyra "O peanu3aiuu peiieHus
Kebsunkapckoro paitonHoro macinuxata CeBepo-Kazaxcranckoit oomactu "OO0 yTBepKIeHUN
oromkera beckonbckoro cenbckoro okpyra Kei3punkapckoro paiiona Ha 2025-2027 roasr”.

7. llpu3HaTh yTpaTUBIIUM CUJIY cieayroliee penieHrne KbI3pUmKapcKoro pailoHHOTO
Macnuxarta CeBepo-Kazaxcranckoit o6nacTu:

1) Pemenue Ko3pimkapckoro paitonHoro maciuxarta CeBepo-Kazaxcranckoit 006actu oT
27 nexadps 2024 roga Ne 19/9 "O6 yTBepxkaeHuu OroxeTa beCKoIbKoro cebckoro okpyra
Ks3punkapckoro paitona Ha 2025-2027 roasr".

8. Hacrosiee pemenue BBoguTcs B aerctBue ¢ 1 saBaps 2025 rona.

Ilpencenarens KpI3bIKapCKOro palfOHHOTO MacanXxata

. K. EneycuzoB
CeBepo-KazaxcTaHCKOH 0071acTH 4

[punoxenue 1 K penieHuo
KbI3bIKapCcKOro pallOHHOTO MaciuxaTta
Ceepo-Kazaxcranckoii obiactu
ot 19 mast 2025 rozma Ne 23/28

Bromxket Beckombckoro cemsckoro okpyra Ke3supkapekoro paiiona Ha 2025 rog

Cuocka. IIpunoxenue 1 B penakuuu pemeHus: Ku3pUKapcKoro paloHHOro Macjiauxara
Ceepo-Kazaxcranckoit oosmactu ot 27.06.2025 Ne 24/8 (BBoautcs B aAeiictue ¢ 01.01.2025);
oT 26.09.2025 Ne 25/10 (BBoautcs B neiictue ¢ 01.01.2025).

Kar
ero Kiacc [Moaxmnace HaunmenoBanue CyMMa, ThICSIY TEHTe
pust
1 2 3 4 5
1) Joxomst 490 823,6
1 Hamnorossie mocTyruieHus 265972,8
01 ITomoxoaHbIi HaTOT 145 256,1
: A — 145 2561
04 Hasoru Ha cOGCTBEHHOCTE 120 716,7
1 Hamnoru Ha umymiectBo 2 388

3 3eMebHbBIA HAJI0T 1247



2
3
4
02
3
DyHKIHO
AJIMUHUCTPATOP
HaJbHAas [Iporpamma
OFO/KETHBIX TIPOTPaMM
rpymnmna
1 2 3
01
124
001
07
124
008
009
010
011
12
124

013

Hamor na Ttpancnoptasle 117 081,7
cpencraa

Henasnorossie noctyruieHus 0

HOCTyHJ’IeHI/IH OT HpOoJdaxu
OCHOBHOTI'O KalnuTajia

0

[octynnenus TpancgepToB 224 850,8

TpanchepTs! N3 BEIIIECTOSIINX
OpraHoB rocynapctseHsoro 224 850,8
YIpaBICHUS

Tpancdeptsl u3 paiioHHOTO (
ropona obyactHoro 3HaueHus) 224 850,8
OroKeTa

HaumenoBanue

4

2) 3atpatbl

Tl'ocymapcTBeHHble ycimyrn o0Imero

XapakTepa

AmnmnapaT akuMa ropojia palfoHHOro
3HAYEHHUS, CeJa, MIOCENKa, CENbCKOr0

OKpyra

Ycayru 1mo  obecrnedeHUIO
NesTEIbHOCTH aKuMa Tropoja
palioHHOTO 3HAYCHHUS, Celia, TIOCEITKa

, CCJIbCKOT'O OKpyTra

Kunumuo-koMMyHaJIbHOE
X034MCTBO

AnmapaT akuMa ropoja paiioHHOroO
3HAYEHHs, CeNa, MOCENKa, CEICKOTO

OKpyra

OcgelnieHue yiaun B HACCIICHHBIX

IMyYHKTax

Ob6ecneueHue CaHUTAPUH

HaCCJICHHBIX ITYHKTOB

Copep:kaHue MeCT 3aXOpPOHEHUN H

morpedeHne 6e3pOTHBIX

bnaroycTpoiicTBO W o03€jIeHeHue

HAaCCJICHHBIX ITYHKTOB

TpchnopT 1 KOMMYHUKaAIIUU

ArmnmapaT akuMa ropojia paiioHHOTO
3HAYEHUs, CeJa, MOCeJIKa, CENIbCKOTO

OKpyra

Obecneyenne (HyHKIIMOHUPOBAHUS
aBTOMOOMJIBHBIX JIOPOT B TOpoOjax

Cymma,
THICSY
TEHTe

5

503
088,2

57 860,7

57 860,7

57 860,7

191
0244

191
024,4

63 200

19 000

36 981,1

71 843,3

109
348,1

09
348,1



13

124

Kareropus

Kna
cc

2

OyHKIMOHANBHAS TPyIIIa

16

Kareropus

Kirace

TTonknacc

057

palioHHOro 3HayeHus, cemax, 109
MoCeJIKax, CeJIbCKUX OKpyrax 348,1
[Ipoune 144 855

AmnmnapaT akuMma ropoja paifoHHOro
3HAYCHMS, cejla, IoceliKa, celabckoro 144 855

OKpyTa
Peanuszauus wmeponpuatuii 1o
COLMAIBHON UM HMHXEHEepHOHU
nHppacTpykrype B cenbckux 144 855
HACEeJICHHBIX IYHKTaX B paMKax
mpoekra "Aysui-Ex 6eciri"”
3) Uucroe  OromxeTHOE 0
KpeIUTOBaHNUE
BromxeTHBIE KPETUTHI 0
CyMmma, ThICAY
HaumenoBanue
TEHre
4 5
[Noramenue OFOKETHBIX KPEITUTOB 0
4) Campmo mo omepamusM ¢ (GUHAHCOBBIMHU
aKTHBAMHU
[TpuoOperenne GHUHAHCOBBIX aKTHBOB 0
IMoctynnennss oT mpoaaxku (GUHAHCOBBIX
aKTHBOB IrOCyIapcTBa
5) Jedumur (mpodumur) Gromxera -12 264,6
6) Henedrtanoit nedumur (mpodumut)
-12 264,6
Oromxera
7) duHaHCUpPOBAHHUE nedunura ( 12 264.6
HCIOJIBh30BaHUE MpouImTa) OI0IKeTa ’
[TocTymienwust 3aiiMoOB 0
Cy
MMa
AnMuHHCTpAT
o p Haumeno ’
IIporpamma TBIC
010 KETHBIX BaHHE
a4
porpamMm
porp TeH
re
3 4 5 6
Iloramen
u e 0
3aiiMOB
Haumeno
IMoxkmacc CyMMa, THICSIY TEHTe
BaHHe
3 4 5
Hcnone3
yeMmblie
OCTaTKH

12 264,6



OIOKETH
Bl X
CpencTB

OcraTtku
01 OIOIRETH 1) e 6
bl X

CpencTB
CBobonH
Bl €
1 OCTATRIL 15 264,6
OroKeTH
Bl X
CpencTB
[Ipunoxenue 2 Kk peieHUIo
Ke13pimkapckoro paliloHHOTO MaciiuxaTa
CeBepo-Kazaxcranckoit oonactu

ot 19 mas 2025 roga Ne 23/28

Bromxer beckombckoro cenpckoro okpyra Kessupkapckoro paiioHa Ha 2026 rox

Kar
ero Kiacc IToaxnace HanmenoBanue CyMMa, ThICSIY TEHTe
pust
1 2 3 4 5
1) Hoxomer 947 929
1 Hanorossie mocTyruieHus 220 849
01 [Mopoxoaubiii HaOT 123 979
) I/IHz[I/IBI/Iz[ymeHbm 123 979
TOTOXOTHBIN HAJIOT
04 Hanoru Ha cOOCTBEHHOCTH 96 870
1 Hamnoru na umymiectso 2531
3 3eMenbHbIN Hajor 1322
4 Hanor ©Ha TpaHCcnOpTHBIE 93017
cpencTBa
2 Henanorossle noctynineHus 0
3 [loctynmnenuss ot mnponaxu 0
OCHOBHOT'O KanuTaia
4 [Moctynnenns Tpancdepros 727 080
TpaHchepTs! U3 BRIIECTOSIITIX
02 OpraHoB rocynapcTtBeHHoro 727 080
yIpaBICHUS
TpanchepTsr u3 paitonHOro (
3 ropoza obsactHoro 3Hadenus) 727 080

OroKeETa

OYyHKIIMO AJIMUHUCTPATOP
HajgbHAas OFOIKETHBIX [Iporpamma HaunmenoBanue
Tpymma  TpoTrpaMM

1 2 3 4 5

CyMmMma, ThICAY
TEHTe



01
124
001
07
124
008
009
010
011
12
124
013
045
Kareropus Kiacc

TTonknacc

2) 3arpartsl

I'ocynapcTBeHHBIE  YCIYTH
ob1ero xapakrepa

Anmapar akuMa ToOpojJa
pafoHHOTO 3Ha4YeHHs, Cena,

MOCEJIKa, CENILCKOT0 OKpYTa

Yeayru mo obecrnedeHHo
JIESITEIbHOCTH aKMMa ropoja
pafioHHOTO 3HAuYEHUsl, Cela,
TOCEJIKa, CETBCKOTO OKpyTa

KunuimHo-koMMyHaIbHOE
XO3SIUCTBO

Anmnapar ropojaa
palloHHOTO 3HaYeHHs, celna,
MocesKa, CENbCKOTO OKpyTa

aKuMa

OcBemeHue  yJaul B
HACEJIEHHBIX MyHKTaX

OGecrieyeHre CaHUTAPUH

HaCCJICHHBIX ITYHKTOB

Conepxanne MeECT
3aXOpoHEHUH W morpeOeHne
0e3pOTHBIX
BnaroyctpoiictBo u
03€JICHEHHE HAaCEJICHHBIX
ITYHKTOB

TpaHcnopT U KOMMYHHKALIUX

Anmnapar ropojaa
paliloHHOTO 3HaYeHHs, cela,
MIOCEIKa, CETLCKOTO OKpyTa

aKuMa

ObecneueHue
(GYyHKIMOHUPOBAHUS
aBTOMOOMIIBHBIX JIOPOT B
ropojax pallOHHOTO 3HAYECHMSI,
ceyax, IOCENKax, CEIbCKUX
OKpyrax

Kanuransueii u cpennuit

PEMOHT aBTOMOOHJIBHBIX Jaopor

B Tropojax palOHHOTO
3HA4YCHUA, CellaxX, IOCEeIKax,
CEJIBCKUX OKpyrax

3) UYwuctoe OmmIKETHOE

KpEAUTOBAaHUE

BromxeTHble KpeauTh

HanmenoBanune

947 929

50929

50929

50929

113 000

113 000

70 000

25000

3 000

15 000

784 000

784 000

70 000

714 000

0

0
Cy
MMa
TBIC



a4

TEH
re
1 2 3 4 5
5 [Noramrenne OI0MKETHBIX KPETUTOB 0
4) Caspo 1Mo onepanusm ¢ GUHAHCOBBIMU akThBaMu ()
[Tpuobperenne GHUHAHCOBBIX aKTHBOB 0
6 IMoctynienuss or mpoaaxu (PUHAHCOBBIX AKTUBOB 0
rocyaapcraa
5) Jedumur (mpoduiur) Gromxera 0
6) Henedrsnoit nedumut (mpoduint) Oromkera 0
7) ®unancupoBanue nepuunTa (KCIOIB30BaHHE 0
npoduimTa) 6r0/pKeTa
7 ITocTymnnenwus 3aiiMoB 0
AJMUHHCTPATO
A batop Haumeno Cymma, ThICSY
OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA 010 MKEeTHBIX IMporpamma
BaHHE TEHTe
IporpamMM
1 2 3 4 5
Iloramen
16 u e 0
3aMOB
CyMmmMa,
Kareropus Knacc IMonknace HaumenoBanue THICSY
TEHTE
1 2 3 4 5
Hcnons3yemslie
OCTaTKH
8 0
OO KETHBIX
CpencTB
OcraTku
01 OO KETHBIX 0
CpencTB
CB0OOTHBIE OCTATKH
1 OI01KETHBIX 0

cpencTB
[Ipunoxenue 3 x pelIeHno
KbI3pUDKapCKOro palloHHOTO Maciauxara
Ceepo-Kazaxcranckoii o6iactu
ot 19 mas 2025 roma Ne 23/28

Bromxer beckombckoro cenmpckoro okpyra Kessupkapckoro paitona Ha 2027 rox

Kat

ero Kiacc ITonxiace HanmenoBanue CyMMma, ThICSIY TEHTe
pust

1 2 3 4 5

1) Hoxonsl 978 948



Hanorossre MOCTYIUICHUS

235205

01 [TomoxoaHbIi HAJIOT 132 038
NunuBuayanbHbBIH
2 Ve 132 038
TOJTOXOTHBIN HAJIOT
04 Hamnoru Ha cOGCTBEeHHOCTH 103 167
1 Hanoru na umymiectso 2 696
3 3eMebHBIN HAIOT 1 408
Hanor na TtpaHcnopTHBIE
4 PAHETOP 99 063
cpeacTBa
2 Henanorossie moctyrieHus 0
3 [MocTymieHus OT MpPOIaXKH 0
OCHOBHOT'O KamuTasia
4 [octynnenus TpancgepToB 743 743
TpaHchepThl U3 BBIIECTOSIIIX
02 OpraHoB rocyJapcTBeHHoro 743 743
YIpaBJICHUS
TpancdhepTsl U3 paitoHHOTO (
3 ropona obyiacTHoro 3HaueHus) 743 743
OroKeTa
OYyHKIMO AIMUHUCTPATOP
HalbHAsT OI0IKETHBIX IIporpamma HaumenoBanue
rpynmna  InporpaMmm
1 2 3 4
2) 3arpaTsl
01 locynapcTBeHHBIE  YCIYTH
o01ero xapakrepa
Anmapatr akmma Topojaa
124 palloOHHOTO 3HaueHus, cela,
MOCEITKa, CETLCKOT0 OKpyTa
Yenyru mo  obecrnedeHUIo
001 JIEATEILHOCTH aKkuMa Tropoja
palloOHHOTO 3HaueHus, cela,
MOCEeJTKa, CETLCKOT0 OKpyTa
07 JKunumao-KoMMyHaTBHOE
XO035IUCTBO
AmnmapaT akuma Topoja
124 palloHHOTO 3HaYeHus, cela,
MOCENKa, CEIIbCKOTO OKpyTa
OcBemenue F19701 G
008 Y
HaCCJICHHBIX MYHKTax
009 OOecrieueHHEe CaHUTApHH
HACEJICHHBIX ITYHKTOB
Conepxanue MECT
010 3aXOpOHCHUI U morpeOeHue

0e3poTHBIX

Cymma, ThICSY
TEHTre

5
978 948

51 448

51 448

51 448

133 500

133 500

80 000

30 000

3500



011

12

124

013

045

Kareropus Kiacc TTonknacc

AJIMUHUCTPATOP
OI0I)KETHBIX

DyHKIIMOHATIBHAS TPYIINa

bnaroycrtpoiictBo u 20 000

O3CJICHCHUC HaCCJICHHBIX
ITYHKTOB

Tpaucmopt 1 kommyHukarmu 794 000

Amnnapat akuma Tropoja
palilOHHOTO 3HA4YeHHs, cena,

TIOCEJIKa, CEJIBCKOTO OKpyTa

794 000

ObecneyeHue
(GYHKIIMOHUPOBAHUS
aBTOMOOHUIBHEIX JIOPOT B
ropojiax paiilOHHOTO 3HAYCHUSI,
cemax, ITOCEIKax, CEIbCKUX
OKpyrax

80 000

Kanuransupit u cpennuit
PEMOHT aBTOMOOWIBHBIX JOPOT
B TropoJax paloOHHOTO
3HAUCHMS, CejaxX, IMOCENKaXx,
CEeJIbCKUX OKpYTrax

714 000

3) Uucroe OromxeTHOE

KpEeAUTOBAaHUC

BromxeTHbIe KpeaUTHI 0

HanmenoBanue

4

[Noranrenue OIOIKETHBIX KPSTUTOB

4) Canpmo o omepanusM ¢ (UHAHCOBBHIMU aKTHBAMU
[TpuoOperenne GHUHAHCOBBIX AKTHBOB

[MocTymneHust oT MpoJaxd (pUHAHCOBBIX aKTHBOB
rocynapcraa

5) Hedunur (npoduiut) Oromxera
6) HenedrsHotit nedumut (mpodumut) Oromkera

7) ®unancupoBanue nedunuta (KCIOIb30BaAHHE
npoduimTa) OrpKeTa

[HocTynnenus 3aiiMoB

IIporpamma

BAaHHC TCHI'C

IporpaMm

1 3

16

4 5 6

Iloramnien
U e 0
3aiMOB

Cy

MMa

TBIC
a4

TCH

S O O W

0

Hammeno Cymwma, THICSY



Kateropus Knacc Ionxnacc Hammenosanue Cymma,

TBICSY
TEHTE
1 2 3 4 5
Hcnonb3yemsie
OCTaTKH
8 0
OO KETHBIX
CpencTB
OcTtaTtku
01 010 IPKETHBIX 0
CpencTB
CB00OOIHBIE OCTATKH
1 OI0IKETHBIX 0

CpencTB
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